PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 05.07.2023 г.  № 150
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 22.12.2022        № 121 «О бюджете муниципального образования Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Заслушав информацию, представленную Администрацией муниципального образования Руднянский район Смоленской области о внесении изменений в решение Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 22.12.2022 № 121 «О бюджете муниципального образования Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», Совет депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской  области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 22.12.2022 г.  № 121 «О бюджете муниципального образования Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

1) в части 10:
пункт 1 изложить в новой редакции:
«1) Приложение № 8 изложить в новой редакции (согласно приложению № 1 к настоящему решению);»

2) в части 11:
пункт 1 изложить в новой редакции:
«1) Приложение № 10 изложить в новой редакции (согласно приложению № 2 к настоящему решению);»

3) в части 12:

пункт 1 изложить в новой редакции:

«1) Приложение № 12 изложить в новой редакции (согласно приложению № 3 к настоящему решению);»

4) в части 15:
пункт 1 изложить в новой редакции:

«1) Приложение № 14 изложить в новой редакции (согласно приложению № 4 к настоящему решению);»

5) в части 18:

пункт 1 изложить в новой редакции:

«1) Приложение № 18 изложить в новой редакции (согласно приложению № 5 к настоящему решению);»
2.  Данное решение подлежит опубликованию в газете «Руднянский голос».

Глава муниципального образования

Руднянского городского поселения

Руднянского района Смоленской области                                      Е.Е. Школьская